様式１（荷主用）
令和　　年　　月　　日
広島港振興協会
会長　あて
　　　　　　　　　　　　（提案者名）郵便番号
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　所在地
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
　　　　　　　　　　　　　　　　代表者職氏名

事業提案書
当事業について、関係書類を添えて下記のとおり提案します。
　１　提案事業名　　広島港輸出・輸入コンテナ貨物支援事業
　２　提案金額　　　　　　　　　　　　　円

　３　事業計画（目標輸送貨物量）

輸出　・　輸入　（どちらかに○を付けて下さい）

	令和６年度見込み

	主な品目（貨物の内容）

	東南アジア発着貨物

（1万円/TEU）
	ＴＥＵ

	その他国発着貨物

（5千円/TEU）
	ＴＥＵ

　４　連絡先
	担当部署

	担当者氏名

	電話番号

	ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

（添付書類）
　　□　事業計画書（別紙）
　　□　誓約書
（提案書は輸出・輸入別々に提出下さい）

（別紙）
事業計画書（経年計画含む）
１　提案理由（あてはまるものに○を付けてください。）
1 新規事業　　② 県外港からの転換　（昨年度までの利用港：　　　　　　　　　）
２　令和６年度（対象年度）の広島港の取扱見込み
	発着国
	荷受地(Place of Receipt)／積港(Port of Loading)
	揚港

(Port of Discharge)
	船荷証券の発行船会社(Carrier)・ハウスB/L発行会社
	コンテナ
個数
（TEU）

	東南アジア

	小　　　　　計

	その他国

	小　　　　　計

	合　　　　　計

※　県外港からの転換の場合、昨年度以前までの利用港をすべて記載してください。

※　令和６年４月１日から令和７年３月31日までの間に広島港の利用が見込まれるコンテナ貨物についてご記入ください。
※　船会社が発行する船積船荷証券（Shipped (On Board) B/L）もしくはハウスB/Lの発行日を基準として、取りまとめください。
※　東南アジア発着貨物は、ASEAN（東南アジア諸国連合）に加盟するインドネシア、カンボジア、シンガポール、タイ、フィリピン、ブルネイ、ベトナム、マレーシア、ミャンマー、ラオス発着貨物です。
※　必要に応じて、追加の書類の提出をお願いする場合があります。
※　スペースが足りない場合には、複数枚に分けてご記入ください。
３　令和５年度の県外港の取扱実績

	発着国
	荷受地(Place of Receipt)／積港(Port of Loading)
	揚港

(Port of Discharge)
	船荷証券の発行船会社(Carrier)・ハウスB/L発行会社
	コンテナ

個数
（TEU）

	東南アジア

	小　　　　　計

	その他国

	小　　　　　計

	合　　　　　計

※　令和５年４月１日から令和６年３月31日までの間に船積船荷証券もしくはハウスB/Lが発行されたコンテナ貨物についてご記入ください。

※　船会社が発行する船積船荷証券（Shipped (On Board) B/L）もしくはハウスB/Lの発行日を基準として、取りまとめください。

※　東南アジア発着貨物は、ASEAN（東南アジア諸国連合）に加盟する、インドネシア、カンボジア、シンガポール、タイ、フィリピン、ブルネイ、ベトナム、マレーシア、ミャンマー、ラオス発着貨物です。
※　必要に応じて、追加の書類の提出をお願いする場合があります。
※　スペースが足りない場合には、複数枚に分けてご記入ください。
４　令和７年度以降３年間の広島港の取扱見込み
	年度
	荷受地(Place of Receipt)／積港
(Port of Loading)
	揚港

(Port of
Discharge)
	コンテナ

個数見込み
（TEU）
	計画概要

	Ｒ７

	Ｒ８

	Ｒ９